<(_§3 haklift

Tuotekoodi

SNVY101

SNVY102

SNVY103

Tydkuorma
t

Kiristava nosto
t

0,8

0,8

0,8

1-5t

Tuotekuvaus

vahvistetut silmukat, mutta saatavana myds kaventamattomilla silmukaoilla.

Huom! Standardin mukainen mittatoleranssi on + 3 %. Pituus voi siten vaihdella toleranssin rajoissa!

Oman valmistuksen ansiosta toimitamme my0ds erikoistyypit ja -pituudet, seka tyokuormiltaan suuremmat vyot nopeasti.
Single-silmukkanostovyén/nostoliinan tekniset tiedot:

Ominaisuudet: RFID-valmius
Materiaali: 100% polyesteri
Merkinta: CE-merkinta
Lampétila-alue: -40°C - +100 °C
Huomautus: Varikoodattu

Varmuuskerroin: 7:1

WLL U-nosto 0° WLL U-nosto 0-45° WLL U-nosto 45°-60° Hyétypituus (EWL) Nauhan leveys Vari
t t t m mm
2 1,4 1 1 60 Vihrea
2 1,4 1 2 60 Vihrea
2 1,4 1 3 60 Vihrea

Leveammat single-silmukkanostovyot /| Nostoliinat

Yksinkerroin ommeltu ns. single-siimukkanostovyd/nostoliina. Vyon leveys suhteessa tykuormaan on suuri, joten se sopii erinomaisesti
kohteisiin missé vaaditaan nostettavaan kappaleeseen kohdistuvaa pienté pintapainetta, esim. veneiden nostoissa. Vakiona kavennetut

Toimitusaika-
arvio
vrk



SNVY104

SNVY105

SNVY106

SNVY108

SNVY110

SNVY112

SNVY114

SNVY201

SNVY202

SNVY203

SNVY204

SNVY205

SNVY206

SNVY208

SNVY210

SNVY212

SNVY214

SNVY302

SNVY303

SNVY304

SNVY305

SNVY306

SNVY308

0,8

0,8

0,8

0,8

0,8

0,8

0,8

1,6

1,6

1,6

1,6

1,6

1,6

1,6

1,6

1,6

1,6

2,4

2,4

2,4

2,4

2,4

2,4

14

1,4

1,4

1,4

1,4

14

14

2,8

2,8

2,8

2,8

2,8

2,8

2,8

2,8

2,8

2,8

4,2

4,2

4,2

4,2

4,2

4,2

10

12

14

10

12

14

60

60

60

60

60

60

60

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

180

180

180

180

180

180

Vihre&a

Vihre&

Vihre&

Vihrea

Vihrea

Vihrea

Vihre&a

Harmaa

Harmaa

Harmaa

Harmaa

Harmaa

Harmaa

Harmaa

Harmaa

Harmaa

Harmaa

Ruskea

Ruskea

Ruskea

Ruskea

Ruskea

Ruskea



SNVY310

SNVY312

SNVY314

SNVY402

SNVY403

SNVY404

SNVY405

SNVY406

SNVY408

SNVY410

SNVY412

SNVY414

SNVY503

SNVY504

SNVY505

SNVY506

SNVY508

SNVY510

SNVY512

SNVY514

2,4

2,4

2.4

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

10

10

10

10

10

10

10

10

4,2

4,2

42

5,6

5,6

5,6

5,6

5,6

5,6

5,6

5,6

5,6

10

12

14

10

12

14

10

12

14

180

180

180

240

240

240

240

240

240

240

240

240

300

300

300

300

300

300

300

300

Ruskea

Ruskea

Ruskea

Sininen

Sininen

Sininen

Sininen

Sininen

Sininen

Sininen

Sininen

Sininen

Oranssi

Oranssi

Oranssi

Oranssi

Oranssi

Oranssi

Oranssi

Oranssi



Lisatiedot /| Varaosat
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